
Dámská lyžařská mikina se zipem FUNDANGO-Share-398-aubergine

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
XS 743575 5996428403217 3+
S 743576 5996428403224 2 ks

Doporučená maloobchodní cena: 1370 Kč s DPH

Popis

Dámská mikina značky Fundango. Stylová mikina pro dámy, které si nechtějí vybírat mezi trendy vzhledem a
pohodlím! Značková mikina lilkové barvy s pruhovaným designem je lehkého materiálu s výbornou prodyšností a
skvělou schopností držet teplo. Mikina s kapucí, která je nastavitelná šňůrkami má dvě postranní kapsy na zip pro
bezpečné uložení drobností.

Lyžařská mikina má vysoký límec na ochranu krku před chladem je výbornou volbou jako vrstva pod lyžařskou
bundu, jelikož Vás udrží v teple a suchu po celou lyžovačku. Mikinu se zipem po celé délce využijete také při jiných
volnočasových sportovních aktivitách.

Detaily produktu:

Moderní design
Výborná prodyšnost
Kapuce se šňůrkami
Zip po celé délce
Dvě boční kapsy na zip
Elastický široký spodní lem a konce rukávů
Vysoký límec
Logo značky na přední straně
Ideální na lyžování
Zúžený rukáv

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


